
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

9 июля 2015 года  
№ 

1642 

 

 
О внесении изменения в пункт 3.2.2 Положения о конкурсе «Дом 

образцового содержания» 

 

 

В целях совершенствования муниципальных правовых актов города Костромы, 

руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава муниципального образования 

городского округа город Кострома, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в пункт 3.2.2 Положения о конкурсе «Дом образцового содержания», 

утвержденного постановлением Администрации города Костромы от 21 мая 2015 года № 

1136 изменение, заменив слова «21 сентября» словами « 27 августа».  

  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец 

 


